CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
EDITAL Nº    001  /202  3  -  DA/  CCP

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
– VETERANOS

A Diretora do Campus Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,
no uso de suas atribuições e tendo em vista os termos da Resolução nº 010/2017 – CEPE/UENP,
Cap IV, Art. 282 a Art. 297, faz saber aos acadêmicos interessados, o resultado das análises dos
pedidos de aproveitamento de estudos, no ano letivo de 2023. O que segue:

Curso: Bacharelado em Administração
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

18.852 Matheus Delazari Anastacio
3º B Adm

Estatística Aplicada a Administração Deferido

Sustentabilidade Empresarial Deferido

Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

19.514 Milton de Moura Neto
3º A Adm

Pesquisa em Administração *Indeferido

* Indeferido - Solicitação fora do prazo.

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

19.059 Paulo Evandro da Silva
5º ano

Biotecnologia *Indeferido

* Indeferido conforme art. 284 da Resolução nº 010/2017 – CEPE/UENP.

Curso: Licenciatura em Letras: Português/Inglês
Protocolo n° Nome do aluno Disciplina Situação

19.035 Natacha de Souza Gouvea
5º Período

Alfabetização e Letramento *Indeferido

* Indeferido - Disciplina não ofertada no ano letivo de 2023.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

 Cornélio Procópio, 23 de maio de 2023.

Original Assinado
Prof.ª Dra. Vanderleia da Silva Oliveira

Diretora de Campus - CCP